
UCHWAŁA NR LXXVI/506/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia gminy Stare Miasto ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Miasto występuje ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIV/243/2017 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4B96AF-2DB3-4404-9D34-7BA234B12D28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/506/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


